Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Cuiabá-Bela Vista

Coordenação Geral de Gestão de Pessoas

OFÍCIO Nº 19/2023 - BLV-CGGP/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMT

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº 06/2023RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº 06/2023

Seletivo  de servidores lotados na Direção Geral, Gabinete, Coordenação de Gestão de Pessoas e Departamento
de Administração e Finanças - DAF do IFMT campus Cuiabá Bela Vista, interessados em aderir ao Programa de

Gestão Por Resultados (PGR), por meio do teletrabalho.

A A CComissão Responsável pela avaliação das inscrições referentes ao Edital de Seleção nº 06/2023 -omissão Responsável pela avaliação das inscrições referentes ao Edital de Seleção nº 06/2023 -
Sele vo do Programa de Gestão por Resultados (PGR)Sele vo do Programa de Gestão por Resultados (PGR), no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Portaria N° 217, de 08.12.2023.

RESOLVE:RESOLVE:

I –  – Divulgar o resultado preliminar dos servidores inscritos no Edital Nº 06/2023 e que estão aptos a
aderir ao Programa de Gestão Por Resultados (PGR), por meio do teletrabalho, conforme segue:

1. DIREÇÃO GERAL, GABINETE E COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS (01 VAGA)1. DIREÇÃO GERAL, GABINETE E COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS (01 VAGA)

OrdemOrdem Nome do candidato(a) Nome do candidato(a) Período SolicitadoPeríodo Solicitado ClassificaçãoClassificação

11 Natacha Chabalin FerrazNatacha Chabalin Ferraz ParcialParcial AprovadaAprovada

2. DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (04 VAGAS)2. DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (04 VAGAS)

OrdemOrdem Nome do candidato(a) Nome do candidato(a) Período SolicitadoPeríodo Solicitado ClassificaçãoClassificação

11 Lucélia Alves dos SantosLucélia Alves dos Santos IntegralIntegral AprovadaAprovada

22 Rodolfo de Oliveira Sarat Rodolfo de Oliveira Sarat IntegralIntegral AprovadoAprovado

33 Silverli Márcia Ferreira Silverli Márcia Ferreira IntegralIntegral AprovadaAprovada

44 Thyago de Oliveira Godinho Thyago de Oliveira Godinho IntegralIntegral AprovadoAprovado

55 Wildeley Silvestre Silva PinheiroWildeley Silvestre Silva Pinheiro ParcialParcial ClassificadoClassificado

Código Verificador:
Código de Autenticação:

II – Conforme o item 3.2.1 do edital Edital No 6/2023 – BLV-CGGP/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMT,
caso haja o aumento do número de servidores lotados em cada setor, o servidor classificado poderá iniciar as
atividades por meio do PGR, desde que a chefia imediata esteja de acordo e
mediante a consulta e ciência da unidade de Gestão de Pessoas.

III – O prazo para recurso do resultado preliminar é 15/12/2023 e deverá ser encaminhado ao e-mail
cggp.blv.ifmt.edu.brcggp.blv.ifmt.edu.br para análise da Comissão Responsável referente ao Edital de Seleção nº 06/2023 -
Programa de Gestão por Resultados (PGR).

Oderly Marin de Abreu FilhoOderly Marin de Abreu Filho

Presidente da Comissão

Portaria GAB nº 217, de 05 de Dezembro de 2023 - Comissão PGR

CComissão Responsável pela avaliação das inscrições referentes ao Edital de Seleção nº 06/2023 - Seletivo doomissão Responsável pela avaliação das inscrições referentes ao Edital de Seleção nº 06/2023 - Seletivo do
Programa de Gestão por Resultados (PGR).Programa de Gestão por Resultados (PGR).

Documento assinado eletronicamente por:

Oderly Marin de Abreu FilhoOderly Marin de Abreu Filho, COORDENADOR(A) - FG0001 - BLV-CGGPCOORDENADOR(A) - FG0001 - BLV-CGGP, em 14/12/2023 12:36:29.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 14/12/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

627822
332e0230b6

Av. Juliano Costa Marques, S/N, Bela Vista, CUIABA / MT, CEP 78.050-560
Telefone: (65) 3318-5100

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 19/2023 - BLV-CGGP/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: